[bookmark: _GoBack]07.07.2020Г №29
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАПСАЛЬСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ БЮДЖЕТНОГО ПРОГНОЗА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАПСАЛЬСКОЕ» НА ДОЛГОСРОЧНЫЙ ПЕРИОД ДО 2025 ГОДА

В соответствии со ст. 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Постановлением администрации муниципального образования «Капсальское» от 29.08.2019 года № 42 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования «Капсальское» на долгосрочный период», Положением о бюджетном процессе муниципального образования «Капсальское, Уставом муниципального образования «Капсальское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить бюджетный прогноз муниципального образования «Капсальское» на долгосрочный период до 2025 года (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник МО«Капсальское».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Капсальское»
А.Д.Самоваров